Попис на документи за побарувањата на Извештајот за самоевалуација 2022 - 2024 за Факултетот за спортски менаџмент
Документи кои се наоѓаа на веб
1. Деловник за работа на ННС на Факултет за спортски менаџмент
2. Одлука за акредитација за прв циклус – спорт и физичко образование 2017 – 2021
3. Одлука за акредитација за прв циклус – спортски менаџмент 2017 – 2021
4. Решение за опочнување со работа прв циклус – спорт и физичко образовани и спортски менаџмент 2010 – 2021
5. Одлука за акредитација за втор циклус – специјалистички спортски менаџмент 2017 – 2021
6. Решение за опочнување со работа на втор циклус – специјалистички спортски менаџмент 2017 – 2021
7. Одлука за акредитација за втор циклус – магистрески студии спорт и физичко образование 2017 – 2021
8. Одлука за акредитација за втор циклус – магистерски студии спортски менаџмент 2017 – 2021
9. Решение за отпочнување со работа за втор циклус – магистрески студии спорт и фиизчко образование 2017 – 2021
10. Решение за отпочнување со работа за втор циклус – магистерски студии спортски менаџмент 2017 – 2021
11. Извештај за самоевалуација 2018 – 2021
12. Активности на факултетот
13. Литература
14. Линк до вебпејџ НА ФСМ (за ВОВЕДОТ на самоевалуацијата се бара веб страна)
15. Годишен Извештај на декан 2018 – 2019
Документи кои треба да се прикачат на веб
16. Атачирање и креирање на линк со Елаборати од прв циклус и втор циклус 2017 – 2022 (атачиран елаборати во прилог)
17. Атачирање и креирање на линк за Извештај за Самоевалуација 2021 – 2024 (атачиран документ)
18. Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 2022/2023 – зимски семстар
19. Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 2022/2023 – летен семстар
20. Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 2023/2024 – зимски семстар
21. Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 2023/2024 – летен семстар
22. Линк до опис на програмата на Факултет за спортски менаџмент (циклуси и звање) – поврзано со точка 14
23. Атачирање и креирање на линк на Годишен Извештај на декан 2023-2024 (атачиран документ)

Попис на  д окументи  за  побарувањата на  Извештајот за самоевалуација   2022  -   2024   за  Факултет от   за спортски менаџмент   Документи кои се наоѓаа на веб   1.   Деловник за работа на ННС на Факултет за спортски менаџмент   2.   Одлука за акредитација за прв циклус  –   спорт и физичко образование 2017  –   2021   3.   Одлука   за акредитација за прв циклус  –   спортски менаџмент 2017  –   2021   4.   Решение за опочнување со работа прв циклус  –   спорт и физичко образовани и спортски  менаџмент 2010  –   2021   5.   Одлука за акредитација за втор циклус  –   специјалистички спортски менаџмент 2017  –   2021   6.   Решение за опочнување со работа на втор циклус  –   специјалистички спортски  менаџмент 2017  –   202 1   7.   Одлука за акредитација за втор циклус  –   магистрески студии спорт и физичко  образование 2017  –   2021   8.   Одлука за акредитација за втор циклус  –   магистерски студии спортски менаџмент 2017  –   2021   9.   Решение за отпочнување со работа за втор циклус  –   магистрески студии  спорт и  фиизчко образование   2017  –   2021   10.   Решение за отпочнување со работа за втор циклус  –   магистерски студии спортски  менаџмент 2017  –   2021   11.   Извештај за самоевалуација 2018  –   2021   12.   Активности на факултетот   13.   Литература   14.   Линк до вебпејџ НА ФСМ (за ВОВЕДОТ на самоевалуацијата   се бара веб страна )   15.   Годи ш ен Извеш т ај на декан 2018  –   2019   Документи кои треба да се прикачат на веб   16.   Атачирање и к реирање на лин к   со Елаборати од прв   циклус   и втор  циклус   2017  –   2022  (атачиран елаборати во прилог)   17.   Атачирање и креирање на   линк за   Извештај за Самоевалуација 2021  –   2024 (атачиран  документ)   18.   Атачирање и креирање на ли нк за Извештај за самоевалуација 202 2 / 202 3  –   зимски  семстар   19.   Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 2022/2023  –   летен  семстар   20.   Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 202 3 / 202 4   –   зимски  семстар   21.   Атачирање и креирање на линк за Извештај за самоевалуација 202 3 / 202 4   –   летен  семстар   22.   Л инк до опис на програмата на Факултет за спортски менаџмент (циклуси и звање)   –   поврзано  со точка 14   23.   Атачирање и креирање на линк на Годишен Извештај на декан 2023 - 2024 (атачиран  документ)  

